2024年 11月吉日

お客様各位

九 動 株 式 会 社

送料ご負担のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

弊社のマウス・ラット生殖工学関連試薬類および関連器具類につきまして、長年送料負担

の条件を設けて対応しておりましたが、昨今の事情を鑑み、誠に心苦しい限りではございま

すが、お客様に送料のご負担をお願い申し上げる次第でございます。

ご負担いただく送料の金額につきましては、別紙一覧表をご確認いただけますと幸いです。

 お客様に多大なご負担をおかけしますことを心よりお詫び申し上げますとともに、余儀な

い事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し

上げます。

謹白

開始時期：2025年 1月 6日(月)出荷分より

本件に関するお問合せ先；九動株式会社 生殖工学試薬課

 TEL：0942-50-6675  FAX：0942-83-7878

https://app2.shachihata.com/app/StampInfo/1e3349db2ed6ee9e3bb875e0293c207a3b93e146470392a10799a4d2611675de

送料一覧表

① 80サイズまで

 常温便 冷蔵便 冷凍便

北海道 1,500  1,900  2,700

青森・秋田・岩手・宮城・山形・福島 1,500  1,900  2,100

東京・茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・

神奈川・山梨・長野・新潟
1,300  1,600  1,800

富山・石川・福井・静岡・愛知・岐阜・三重 1,100  1,400  1,600

大阪・京都・奈良・滋賀・兵庫・和歌山 1,000  1,300  1,500

岡山・広島・鳥取・島根・山口 900  1,200  1,400

香川・徳島・高知・愛媛 1,000  1,300  1,500

福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島 900  1,200  1,400

沖縄 1,800  2,100  2,100

② 100サイズ以上 120サイズまで

 常温便 冷蔵便 冷凍便

北海道 2,100  2,700  3,600

青森・秋田・岩手・宮城・山形・福島 2,100  2,700  3,000

東京・茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・

神奈川・山梨・長野・新潟
1,800  2,400  2,700

富山・石川・福井・静岡・愛知・岐阜・三重 1,600  2,200  2,500

大阪・京都・奈良・滋賀・兵庫・和歌山 1,500  2,100  2,400

岡山・広島・鳥取・島根・山口 1,400  2,000  2,300

香川・徳島・高知・愛媛 1,500  2,100  2,400

福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島 1,400  2,000  2,300

沖縄 3,000  3,600  3,600